secure et amicabiliter faciendis, ac super omnibus et singulis articulis quantus 
cumque specialibus, qui ligas, confederaciones seu amicicias inter nos et predictum. 7 
magistrum firmandas aut hujusmodi questiones, contenciones, notas, discordias «ex 
debatas mutuo reformandas concernere poterunt quovismodo, cum eorum incide 9 
tibus, emergentibus, dependentibus et connexis, necnon omnia et singula, que eic 
tractata, conventa et concordata fuerint, cum omni securitate debita et honesta an 
hoc casu et hac vice nomine nostro firmiter et involabiliter observandum, vallazse£3^ . 
dum et firmandum, consimilemque securitatem pro nobis et nomine nostro peter I 
dum, stipulandum et recipiendum, jurandumque in animam nostram, quod tractat ==> 
conventa et concordata ibidem rata habebimus et grata, nec aliquid procurabim_=-Æ* 
vel faciemus, per quod tractata hujusmodi effectu debito frustrari poterunt st 
quomodolibet impediri, ac juramentum consimile ab eodem magistro aut deputat. 24 z3 
suis petendi, exigendi et recipiendi, ceteraque omnia et singula faciendi, exercen AK i 
et expediendi, que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolib-eme t 
oportuna, ac que qualitas et natura hujusmodi negocii exigunt et requirunt, et gu a «€ 
nosmet ipsi facere possemus, si personaliter interessemus, eciam si talia forem—m € 
que mandatum exigerent quantumcumque speciale, ipsos Nicholaum, Thomam «et 
Walterum conjunctim et divisim nostros veros, legitimos et indubitatos procur— zx 
tores, negociorum gestores, commissarios, deputatos et nuncios speciales facimwe-zmm. s 
creamus, ordinamus et constituimus per presentes, promittentes, nos ratum «nl 

gratum perpetuo habituros, quicquid per predictos Nicholaum, Thomam et W zm. 
terum seu aliquem eorum actum, gestum seu procuratum fuerit in premissis, dant «—- 
que ulterius dilecto nobis Johanni Benys tenore presencium firmiter in manda € —; 
quod eisdem Nicholao, Thome et Waltero et eorum cuilibet in omnibus et singwa is 
quoad informacionem ipsorum Nicholai, Thome-et Walteri ac prolacionem et «Je 
claracionem negocii predicti intendens sit et respondens, quociens et prout mer 
prefatos Nicholaum, Thomam et Walterum seu eorum aliquem ex parte nossmülr: 
fuerit requisitus. Datum apud palacium nostrum Westmonasterium sub magni sg illi 
nostri testimonio, 11 die Junii anno regni nostri undecimo. 

Per ipsum regem et consilium. Burton. 

B. Beilagen. 

403. Werbung der englischen Sendeboten. 
K aus Staatsarchiv zu Königsberg; Pergamentblatt.